

# ÅRSREDOVISNING

för

## SEnterprise Sverige AB

Org.nr. 556996-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i SEnterprise Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-25. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

2024-06-25

Jonas Sundin

# ÅRSREDOVISNING

för

## SEnterprise Sverige AB

Org.nr. 556996-2771

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

# SEnterprise Sverige AB

Org.nr. 556996-2771

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess handel med rekrytering och konsultverksamhet inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen för SEnterprise Sverige AB, 556996-2771, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

SEnterprise har de senaste åren ökat sin personalstyrka vilket är investeringar som under året gett både en ökad omsättning och ett förbättrat resultat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	97 923 214	62 236 179	40 483 831	27 497 175
Resultat efter finansiella poster	3 911 498	2 365 363	364 318	195 411
Soliditet (%)	35	26	36	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	60 000	3 593 712	1 862 027	5 515 739
Utdelning		-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 862 027	-1 862 027	0
Årets resultat			3 085 956	3 085 956
Belopp vid årets utgång	60 000	4 255 739	3 085 956	7 401 695

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 255 739
Årets resultat	3 085 956
	<u>7 341 695</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	5 841 695
	<u>7 341 695</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 2 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# SEnterprise Sverige AB

Org.nr. 556996-2771

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024062739068

# SEnterprise Sverige AB

Org.nr. 556996-2771

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		97 923 214	62 236 179
Övriga rörelseintäkter		10 616	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>97 933 830</u>	<u>62 236 179</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 363
Underkonsulter		-83 010 179	-52 055 349
Övriga externa kostnader		-2 119 493	-2 012 257
Personalkostnader	2	-8 872 022	-5 773 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 176	-13 176
Övriga rörelsekostnader		-1 309	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-94 016 179</u>	<u>-59 861 307</u>
<b>Rörelseresultat</b>		3 917 651	2 374 872
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 922	485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 075	-9 994
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-6 153</u>	<u>-9 509</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		3 911 498	2 365 363
<b>Resultat före skatt</b>		3 911 498	2 365 363
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-825 542	-503 336
<b>Årets resultat</b>		<u>3 085 956</u>	<u>1 862 027</u>

2024062739069

**SEnterprise Sverige AB**

Org.nr. 556996-2771

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

13 176

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

13 176

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i koncernföretag

25 000

25 000

Andra långfristiga fordringar

390 600

390 600

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

415 600

415 600

**Summa anläggningstillgångar**

415 600

428 776

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

18 253 863

12 790 891

Övriga fordringar

139 407

410 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 476

291 006

**Summa kortfristiga fordringar**

18 528 746

13 492 058

**Kassa och bank**

Kassa och bank

2 585 444

7 858 375

**Summa kassa och bank**

2 585 444

7 858 375

**Summa omsättningstillgångar**

21 114 190

21 350 433

**SUMMA TILLGÅNGAR**

21 529 790

21 779 209

2024062739070

**SEnterprise Sverige AB**

Org.nr. 556996-2771

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

**Summa obeskattade reserver****Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

	60 000	60 000
	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
	4 255 739	3 593 712
	3 085 956	1 862 027
	<u>7 341 695</u>	<u>5 455 739</u>
	7 401 695	5 515 739
	250 000	250 000
	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
	43 496	50 034
	40 435	147 864
	11 857 744	14 089 399
	427 221	59 062
	1 079 156	1 377 566
	430 043	289 545
	<u>13 878 095</u>	<u>16 013 470</u>
	<b>21 529 790</b>	<b>21 779 209</b>

2024062739071

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

10

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11,00

8,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Goodwill

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

31 250

31 250

Utgående anskaffningsvärden

31 250

31 250

Ingående avskrivningar

-31 250

-31 250

Utgående avskrivningar

-31 250

-31 250

Redovisat värde

0

0

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

65 880

65 880

Utgående anskaffningsvärden

65 880

65 880

Ingående avskrivningar

-52 704

-39 528

Årets avskrivningar

-13 176

-13 176

Utgående avskrivningar

-65 880

-52 704

Redovisat värde

0

13 176

## Övriga noter

## Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

1 000 000

1 000 000

# SEnterprise Sverige AB

Org.nr. 556996-2771

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Det datum som framgår av elektronisk underskrift.

Jonas Sundin  
Styrelseledamot  
Ordförande

Emelie Gadd  
Styrelseledamot

George Özmen  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Det datum som framgår av elektronisk underskrift

Frank Björso  
Auktoriserad revisor

2024062739073

2024062739074



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
25.06.2024 20:50

SENT BY OWNER:  
Ayman Kurshid · 25.06.2024 16:47

DOCUMENT ID:  
SJIV508dU0

ENVELOPE ID:  
rJV90lu8C-SJIV508dU0

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning 2023.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. GEORGE ÖZMEN george@senterprise.se	Signed	25.06.2024 16:49	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/12/01)
	Authenticated	25.06.2024 16:48	Low	IP: 94.254.51.14
2. JONAS SUNDIN jonas.sundin@senterprise.se	Signed	25.06.2024 16:51	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/05/10)
	Authenticated	25.06.2024 16:49	Low	IP: 94.254.51.14
3. EMELIE GADD emelie.gadd@senterprise.se	Signed	25.06.2024 20:38	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/05/17)
	Authenticated	25.06.2024 20:38	Low	IP: 94.234.115.121
4. FRANK BJÖRSBO frank.bjorsbo@bdo.se	Signed	25.06.2024 20:50	eID	Swedish BankID (DOB: 1962/08/12)
	Authenticated	25.06.2024 20:47	Low	IP: 90.224.50.8

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
